

خیر

پیشنهاد اختصاص انرژی ارزان به واحدهای تولیدی

[illegible]

تزام تلمذوان پورسی ده پرداخت سود از
طریق سهام

[illegible]

تهدید جان سر نشین های

[illegible]

وزیر اقتصاد تاکید کرد:

اجرای طرح آزمایشی نظارت بر عملکرد بانک‌های دولتی در سطح استان

[illegible]

نژاد خود و همکاران در جلالت پیش از نوروز اسیر
شدند. همین روزنامه راوردی را در اقتصاد به شکل روزنامه‌ای
عمایانی و کلاً نامعتبر به خوبی «لغها» داشت. من
زبان را در مصداق اژدری در روزنامه در خدمت کردم و این
تجربه که بعد از هشتاد و هفتاد روز و مشارکت هشتد که
تضام باید روز بخانه و روزمجموعه، آنها را به نحو احسن
چهارمدهشتی تفسیر کرد. آنچه که در نماز و نماز محسوب
می‌شود و آن را نشان از یک شاعر و شاعر و در مدیریت
در مدیریت می‌بینم، مرکز برای برخی روزنامه‌ها و
و عملکردهای جدید و تحولی است که امروزه در دهان
از چای پیروزه چون ما بایان هر فصل عملکرد
نما از استان خود را این‌ها همان‌ها خود را مورد ارزیابی
قرار خواهیم داد.

روزنامه اقتصاد را یک کلمه که امروزه در هر کجای
وزیر پیش خاک خورن بر قفسه و بر مظهر این است
به مصلحت با صد نسبت تفسیر کرد. روزنامه خود
از شما این است که نیست، روزنامه را در ۱۴۰۱ به عنوان
استوارالعمل مورد توافق و اجماع در سطح کل وزارتخانه
و مطابق این چیزی در نظر بگیرند که قرار است عملکرد
آنها بر مبنای روزی و زندگی این است. این سنجیده خود
اقتصاد با یک پیروزی در استان استانی را تصانیق خوبی
مستطانی، استادی و سیاسی از این‌ها خود است به خوبی
چریان درآمد و هزینه‌های استان را جهت گیری و نظارت
کند که در مظهر این از اولین بدهی، اقتصاد، رفاه و درآمد
و هزینه‌های اقتصادی خودی در سطح مدیری از سخنان
خود تسهیل صدور مجوزها را در پیرو شماره یک وزارت
اقتصاد خود که به نظر می‌آید، هم‌اکنون را به زبان بانی، از

مسئله‌ها را چالش کردی این پروژه را شروع یک تحول مهم خواهد داشت؛ گفت: در این میانه این همسایه‌ها تلاش کرد در استان خودشان چراغ همیچرا را روشن کنند؛ چراغ هدایتی این یکی از اولویت‌های اصلی ما در سال ۱۴۰۱ است. وزیر اقتصاد تصریح کرد: من این بر عهده‌ام که مدیران کل اقتصادی استان‌ها باید به سبب معمول قلمان اقتصادی از این خود را ایضا کرد و آنجا حق القامه در حق اقتصادی در هر رشته‌ای که داشته می‌شود، معاف از پانصد-خانووری دفاع از حقوق قلمان اقتصادی در استان و هر حرکتی امای پیشی و حرکت آفرین اقتصادی را یک نام کرد: حرکت شما در این مسیر باید به عنوان پانصد حق یک پام و صدای یکپارچه در جملعه صنعتی و این حی انتقال این که مجموعه وزارت اقتصاد، یکپارچه در احتاج حق قلمان اقتصادی ایضا شای می‌کند. وزیر تصریح کرد: هر چاهی که مدیران کل استانی احساس نیاز است که از اهرام‌های دیگری برای دفاع از حقوق قلمان اقتصادی استفاده کنند یا به مستل که آن را نیاز به گفتگو و رازنی با سایر مسئله‌ها و نهادها وجود دارد؛ انجام مهم‌ترین اقدام در پیشگیری از تخان خود را تأکید بر ضرورت تلاش در راستای حرکتی شما حال تولید، شایان و استانی (از آفرین) که این موضوع مهم رهبری، تمام شده است. تصریح کرد: ادوات خود را در این شمران از کلان برای برنامه‌ها و راه‌ها و مدیران کل همزار برنگ، قابلیت تحوولد دند و این امر، می‌تواند موجب ایست اجتماعی نیز بشود. وزیر تلاش کردی در این حق این استان را در خطبه شرعی و قانونی بدنه رازنه و ادات کل این را خودشان.

تحقق شعار سال با بهره‌گیری از ظرفیت تعاونی‌های دانش‌بنیان

رئیس اتاق تعاون ایران شمار سال ۱۴۰۱ و سخنرانی نوروری رهبر جریان انقلاب اسلامی را در تمام ناکابادت تهران و سایر استان‌ها برگزار کرد. نوروری در سخنرانی خود به تحسین بیان و زیربنای خود و زیرساخت‌ها و مسیر رسیدن به خودنمایی بیشتر در عرصه اقتصادی ایران اشاره کرد و گفت: «ما باید تولید و دانش ایران را به زیرساخت‌های اصلی تحقق این هدف والا در کشور حاضر موانع کردن.

کارگزارهای محصور یفرد شیوه اقتصاد مالونی محسوب می‌شود؛ یعنی، دامنه اداره آنان قانون ایران در سال‌های اخیراً با توجه به حوزه عملیات خود از طریق سایر و کار مفید در هیات مدیره انجمنیه ایران مالونی و مالون و مالون نه‌چیزهای با شیوه‌های مختلف، توسعه و حلیت و مالونی‌های با مشکل از قارغ التحصیلان دشمنی در حوزه‌های مالی دانش بیان، اسارت با ها را در دستور کار خود رده داده است؛ این‌ها قانون ایران با این‌که اقتصاد مالونی بیان می‌کند، کالید پشرفت و دشمنی از قارغ ایران در حوزه جدید، باشد، دامنه سال ۱۳۹۱ با پی‌ریختن از مالونی بیان، پشرفت مالی را برای شرکت با مالونی دانش بیان فراهم می‌کند و از نظر مهم تحقّق اقتصاد مالونی محسوب می‌شود؛ یعنی گفته می‌شود، درمی‌نویسد که مالونی، با غرض مالی و نفیوت و مجوزیت مالونی ایران دانش بیان، در راستای تحقّق شمار سال ۱۳۹۱ بدو برده‌اند و می‌نویسد، برای توسعه مالونی بیان ۱۴۰۱ به‌شماره ۱۴۰۱، با غرض مالی، توسعه

تحقیق و توسعه شامل طراحی و تولید کالای خدمات در حوزه فناوری های روز را از دیگر اهداف شرکت های نوآموزی این حوزه ورون و این راهبردی گردید که اهمیت تقابل بخش تعاون و حاکمیت های ملی و حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه قابل اعتماد بخش تعاون در پایان سال به محضر رهبر انقلاب و خدمت مردم ارائه شده بود. معظم المهری در سخنرانی لحظه تحول سال ۱۴۰۱ بیان داشتند: «اسال هم من تولید را می خواهم مطرح کنم. شما یک لایه جدید، یک چهره جدید، از تولید را می خواهم مطرح کنم و آن عبارت است از تولیدی که دارای دو خصوصیت باشد: یکی اینکه انتزاعی بودن باشد، یکی اینکه دانش بریان باشد. دانش بریان، مثلاً می باشد، دانش جدید و شرکت های علمی و تولیدی که انتزاعی بودن باشد. این همه تولید است! انتزاعی است. شما بعضی از تولیدها را یک سرمایه گذاری می کنید، این تولید را یک سرمایه گذاری نمی کنید، بعضی از تولیدها را یک اعتبار می دهید، بعضی از تولیدها را یک اعتبار نمی دهید».

شناسایی ۳۰۰ مانع در تدوین بسته رفع موانع تولید وزارت صمت

[illegible]

که یعنی از این مولج به قولیان و مقررات بیرون از این
روایتخانه بعد گذراندن آزمون، اخذ این موهبای که
سال گذشته از استاد اقتصاد ملی گزینم حذف حقیق
بسیطه برای واردات مواد اولیه و کالا بود که ما آن را به
عمر رتبه پندی و اعتبار سنجی تغییر نامش دربراره
مجموعه‌های به قول مولج تولد نموده است به پنج به
عمر قصه پندی شده که بهترین آن به پنج نامین
مالی است که مجموع اصل، آن را برای مرگزی و بانک نامین
عامل صندوق افزودن اجتماعی به نامین یکی
از چالش‌های مردم تولید، مالیات، زیاده‌های
قابل بردن‌های صنعتی و زمین مردم نیاز نگاهداره و اضاف
و محیط به کار از دیگر مجموعه‌های به قول مولج
تولید است آزاری که در بحث نامین مالی این بهترین
موضوعاتی که پیوندها مطرح و تصویب شده، میزان
برسیه در گردش پیوندها ستادی افزودن در مصوبات
قبلی یکی نگاه اقتصادی بر اساس ۹۰ درصد فروش سال
گرفته شود چنان بود که بخش اعتباری در بانک توجه
بدهی و برای این کار نامین مالی شود اما این نامین به
نومری که در سال‌های گذشته در اقتصاد ایران اتفاق افتاده،
۹۰ درصد فروش، طیگوئی برای تفکیک پیوندها نمود
که خوشبختانه پیوندها ما سعی بر افزایش ۹۰ درصد
فروش به ۱۲۰ درصد در فروش در این به نامین نمود
تولید فلان کرد در این نامین مجموعه‌های برای مرگزی
را که برای کاهش نیاز تفکیکی پیوندها دنبال می‌کند
نامین مالی و ترمیم‌های و تسهیلات مبنی بر کاهش
نیز بر متعصبان از نامین مالی زیاده‌های اعتباری به پنج
تفکیکی پیوندها به یک سوم کاهش پیدا می‌کند
در صورت امکان که به یک سوم می‌رسد اما

یا شبکه یانگی، موضوع ولایتی یوزد آفورد، به طور نمونه یک گناه یاری دریاقت با ۱۰۰ هزار تومانیه زیننه آیه میکاره. تومانی می‌گزاره که این یاریه تا ۱۰۰۰۰ تومان سه نهایی قسط زد رنگ می‌مانداری ماه، ماه، مجوز و همزمانی را دریافت کردیم که یگانه به مرور و همزمانی را پرداخته قسط اولیهاره رنگ از آرد و در جای دیگر استفاده کردنیان که یکی از بهانههای ما گسترش از این تضمین است که همه مجوز این تضمین به حساب می‌آید. یوزد آفورد، اگر بخواهیم به تضمین را راه اندازی کنیم که این بهمن قالیبت یوزد رنگ از داشته باشد، کام بسیار مهم برای حل قصل نقد تضمین است. نیازی نیست در موضوع به چالش زبری چقدر وارد و در محاسبه ضربیت یک بهمن کارگزاری برتری از قبلهاست ممکن است درصدم مشخصی وجود نداشت باشد که این مورد اختلافی میان کارگزاران و سازمان اجتماعی یوزد آفورد، ما در این یقیناد قرسمت‌های حق به یوزد آفورد، برای پرداختت یوزد آفورد سازمان تامین اجتماعی را اتمام می‌کیم و زمانی که کارگزاری می‌خواهد حقوق کارگر را واریز کند به صورت خودکار حق بهمن کارگزاری پرداخت می‌شود و به صورت برخط مفاسد سازمان اجتماعی بهمن می‌شود. ما نیز همین وقت است که قانون بودجه ۱۴۰۱ را پیش نهاد و تاکید می‌نمایم چه بود، نرخ بهمن را برای بخش تولید پنج دانه درصدم کردیم که کام بسیار مهم برای پوشش قضای کسب و کار است. نیازی آفورد: در بهمن قصل تولید، بهمن جاندنیم که هر ایسانی از قلمانی اوقات حق بهمن به توسعه سرمایه گذاری کامیون و این توسعه مجری به افزایش تولید می‌شود. مانند: ما متوجه‌ایم که استفاده کسب و

خیر

دریافت اقامت ۵ ساله ایران
با سرمایه گذاری ۹۰ هزار یورویی

[illegible]

وزارت صمت با طرح آزمایش درصدد ایجاد
توازن منطقه‌ای است

رایس، منسوخه مطاملات و زووه‌های یازگانه‌ای یا بیان اینکه مطاملات انجام شده‌اند، نشان می‌دهد که منسوخه مطاملاتی که در میان یکسان است، گفتار و رفتار صحت یا طرح آمایش در سرحد ایجاد زمان مطاملات است.

هر گزارش زمان به نقل از وزارت صحت، معدن و تجارت، احمد تنگینی در نشست وزیر صحت با مجمع نمایندگان استان البرز در خصوص طرح‌های اویولت‌ساز صحتی، معدنی و تجاری و همچنین طرح‌های اظهار کرد، یکی از برنامه‌های وزارت صحت تبدیل اویولت‌های سرمدیه‌گناری صحتی، معدنی و تجاری یا رویکرد اویولت در استان‌های مختلف به تفکیک شهرستان استوری توسعه می‌دهد. موضوع مهم هر حوزه طرح مطاملات در دستور کار است که بحث، مکانیابی برای فعالیت‌های مشخص و فعالیت‌های برای مکان‌های مشخص استوری بهیچ در طرح‌های جامع و ویژگی مهم دارد که بحث استوری یکی از محوریت‌های اساسی آن است و باید به آن توجه شود، در غرب این صورت در بلند مدت یا مشکل خواهد بود. تنگینی اظهار کرد، مطالعه جامع توسعه اویولت‌های استان‌های کشور، مشاوران و کارشناسان به طرح توسعه فعالیت‌های یکسان نبوده و بحث مشاوران است، بنابراین به دست‌های طرح آمایش به صحت توسعه می‌تواند یکی رویکردی است که در گذشته مهم دیگر در طرح آمایش، شیوه استوار فعالیت‌های صحتی است که باید مورد توجه قرار گیرد تا مشاوران موجود از این رویکردین خارج شوند. گفت، اما به صحت توسعه اویولت‌های سرمدیه‌گناری یا با توجه به این حرکت استوار و رسانه مربوط به این موضوع را با محوریت آمایش سازمان برنامه و بودجه انجام کرده و طرح رست‌آزمایی را برای هر استان از مطاملات انجام داده‌اند و مکانیابی از این فعالیت‌ها و مطاملات هر استان نیز انجام شده است. تنگینی این طرح برای هر استان به یک هدف‌گذاری صورت است. اما تا آن‌گاه ۱۴۰۴ طرحی که به‌خاطر در مورد وضعیت صحت را طبق آمایش و به دست‌های و بر این اساس مشخص کرده‌ام که چه طرح‌هایی را در این استان عملیاتی و اجرایی می‌شود یکی از طرح‌های در دست‌های در دست‌های سازمان برنامه بودجه است. در طرح‌های توسعه‌ای، راه‌های پیشنهادی، مطاملات و غیره را مطاملات طرح‌های استوار است. تنگینی اظهار کرد، در استان البرز برای هر شهرستان برنامه‌های تدوین و طراحی کرده‌ام. توسعه صحت، برنامه‌های برای استان‌های مطاملات، استان‌های در حوزه معدن و تجارت و سایرین، اما تا این‌جا تا فعالیت‌های در هر نهاد یا اطلاعات به دست‌های است. تنگینی اظهار کرد، تا ۱۴۰۴ طرح‌های در دست‌های است.